CONTRATO, nos seguintes termos: 

Considerando a necessidade de adequação quantitativa do objeto contratado, 
as partes resolvem acrescer em 25% (vinte e cinco por cento) o valor mensal 
originalmente pactuado. Em razão deste acréscimo, o valor mensal do contrato passa de 
RS 4.725,00 (quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais) para RS 5.906,25 (cinco mil, 
novecentos e seis reais e vinte e cinco centavos). 

Permanecem inalteradas as demais CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
estabelecidas no CONTRATO n° 01/2025. as partes assinam o presente TERMO 
ADITIVO. elaborado em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das 
testemunhas abaixo, que também o firmam, para que produza seus legais e jurídicos